UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v đăng ký danh sách tập huấn cho đội

ngũ cán bộ, nhà giáo làm công tác tư vấn

nghề nghiệp, hỗ trợ khởi nghiệp cho học

sinh, sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

 - Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông;

- Trường Trung cấp KT-KT Phương Nam;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

- Các Trường THPT trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-SLĐTBXH ngày 17/7/2023 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội Tổ chức các hoạt động tư vấn nghề nghiệp, việc làm và

hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp trong các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023 (đính kèm).

Nhằm tổ chức tập huấn, nâng cao năng lực cho đội ngũ cán bộ, nhà giáo làm

công tác tư vấn nghề nghiệp, hỗ trợ khởi nghiệp cho học sinh, sinh viên trên địa

bàn tỉnh và góp phần chuyển biến mạnh mẽ công tác phân luồng học sinh sau tốt

nghiệp THPT vào các trình độ giáo dục nghề nghiệp; Sở Lao động – TB&XH đề

nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện các nội dung như sau:

1. Thành phần: đại diện Lãnh đạo trường/trung tâm; cán bộ phụ trách, giáo

viên, cán bộ đoàn... làm công tác tư vấn tuyển sinh, hỗ trợ khởi nghiệp.

2. Địa điểm: tổ chức tại thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (thời gian, địa

điểm cụ thể sẽ có Thông báo sau).

Đây là nhiệm vụ góp phần tháo gỡ khó khăn trong công tác tuyển sinh và đảm

bảo đạt chỉ tiêu phân luồng giáo dục nghề nghiệp hiện nay trên địa bàn tỉnh. Do đó,

Sở Lao động-TB&XH đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện đăng ký danh sách

tham dự (theo mẫu đính kèm) và gửi về Sở trước ngày 10/8/2023.

* Ghi chú: Kinh phí tổ chức lớp tập huấn do Sở Lao động – TB&XH đảm

bảo; chế độ công tác phí do đơn vị cử cán bộ tham dự tập huấn thanh toán theo quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở GD&ĐT (p/h chỉ đạo);

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Nam);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Huyền).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

2

Đơn vị…

DANH SÁCH THAM DỰ

Lớp tập huấn cho đội ngũ cán bộ, nhà giáo làm công tác tư vấn nghề nghiệp,

hỗ trợ khởi nghiệp cho học sinh, sinh viên

STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Đơn vị công

tác

Chức vụ Số điện

thoại

1 …

 …

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:24:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T16:33:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T16:47:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T16:48:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T16:48:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T16:48:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!